introduïdes a la seva oferta econòmica i documentació tècnica annexa en relació amb 

els mínims demanats en el Plec de prescripcions tècniques. 

Segona. Preu 

Els preus unitaris d’adjudicació del contracte, exempts d’IVA, són els següents:  

El pressupost màxim destinat a l’execució del contracte és de TRENTA-SET MIL DOS-
CENTS QUARANTA EUROS (37.240,00 €), exempt d’IVA.  

Hores previstes
Número de grups o 

seccions

Preu unitari expedient 

ISPC-2025-2-1
TOTAL

Preu / hora formació 40 12 54,00 € 25.920,00 €

Preu / hora substitucions 200 1 54,00 € 10.800,00 €

Preu unitari coordinació primer grup 1 80,00 € 80,00 €

[...]

de Seguretat Pública de Catalunya, constituir la garantia definitiva d’aquest contracte 

mitjançant retenció del preu, d’acord amb allò prescrit a l’article 108 de la LCSP, per tal 

de satisfer les responsabilitats en què l’empresa pogués recaure. 

L’import de la garantia definitiva constituïda per retenció del preu ascendeix a MIL 

VUIT-CENTS SEIXANTA-DOS EUROS (1.862,00 €). 

Cinquena. Condicions d’execució 

El contractista s’obliga al compliment de l’establert en el Plec de clàusules 

administratives particulars i els seus annexos, el quadre de característiques, el Plec de 

prescripcions tècniques i en la seva proposició que s’integren com annex a aquest